Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 26 26 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 28. august 2019

INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KLASSE C - 1. RUNDE

Spilletidspunkt . KI. 10.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere fgr
den angivne dato.

Distance : 400 point

Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.
billard bord som dommer / listefarer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Placering . Ifglge DDBU'’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde . 42 spillere gar videre til neeste runde den 28. sept. 2019

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 7949 / Puljenr: 1 / Spillested: Svinninge BC / Spilledato : 2019-08-31

121942 Torben Pedersen 248
113626 Robert Jensen 111
121404 Niels-Ole Petersen 221

Lbnr: 7950 / Puljenr: 2 / Spillested: Vejby BK / Spilledato : 2019-08-31

116017  Henning Schultz 252
120674  Jesper Lassen 252
112934  Bjarne Olsen 230

Lbnr: 7951 / Puljenr: 3 / Spillested: Rgnne BK / Spilledato : 2019-08-31

120926  René Jeppson 3
112661  Freddy Larsen 212
118807  Preben Bisp 252

Lbnr: 7952 / Puljenr: 4 / Spillested: Veaerlgse BK / Spilledato : 2019-09-01

110168  Peter Saxtorph Jgrgensen 255
116204  Henrik Larsen 404
121132  Peter Kofoed 125

Svinninge BC
BK Grgndal
BC Holbaek

Vejby BK
Vejby BK
Jaegerspris BC

Rgnne BK
Grantoften BK
Vejby BK

Veerlgse BK
Sakskgbing BK
BK Sgborg

10,30
8,96
5,83

9,42
7,09
5,37

9,37
8,20
6,30

9,31
8,89
8,72



112490
119963
111962
121468
115135
117441
112768
119280
118365
113150
115011
115738
114699
121804
120450
118868
116361
111431
119150
118414
112775
121632
118005
111085
111606
116400
110196
117692
117262
116388
113672
120857
111442
121055

Oversiddere

Flemming Johnsen
Sonnich Lindqvist
Peter Tjgrnsted

Jens Fraglich Kongensgaard

Kim Baltzer

Tor Siniranta
Jesper S. Jargensen
Jarn Poulsen
Niklas Kendra

Ole Hansen

Amir Seric

Claus Bronke
Regnar Sgrensen
Steen Lindblad
Christian Pless

Jan Arenfeldt
Ronni Hagstram
Vagn Hansen

Brian Christensen
Peter B. Hansen
Poul Erik Hansen
Claus Henriksen
Flemming Kristensen
Jargen Rasmussen
Paul Sgrensen

Ken Frost

Erik Thomsen

Kalle J. Jensen
Torben @sterballe
Ronnie Hyll

Barge Emanuel
Michael J. Thyge
Michael Rasmussen
Ronnie Hein

224
257
209
233
402
402
404
239
239
252
403
209
404
223
262
245
221
210
209
232
248
219
237
239
231
217
203
231
108
219
250
404

254

Hvalsg BF
Qlstykke BK
Gentofte BK
Korsar BC

BK Sgllested
BK Sgllested
Sakskgbing BK
Ringsted BC
Ringsted BC
Vejby BK

BK Maribo
Gentofte BK
Sakskgbing BK
Hundested BK
HIPC

Solrgd BK

BC Holbaek
Gersagerparken
Gentofte BK
Kgl. Heng BK
Svinninge BC
Helsingar SBK
Osted BK
Ringsted BC
Kalundborg BC
Haslev BK
Birkergd BK
Kalundborg BC
Friheden BK
Helsingar SBK
Taastrup BK
Sakskabing BK
Ranne BK
Vildtbanegard I

13,96
13,79
13,74
13,41
13,31
13,30
13,09
12,80
12,76
12,67
12,62
12,53
12,52
12,50
12,23
12,11
12,01
11,95
11,80
11,75
11,68
11,63
11,50
11,34
11,29
11,25
11,22
11,21
11,20
11,17
10,98
10,75
10,36
10,32



Afvikling af runderne:

3-mands puljer:
Indledende runder
(2 gar videre)

1. A-C

2. B -vinder-1

3. B -taber-1

4-mands puljer:
Indledende runder

1. A-D
2. B-C
3. Vinder-1 - Vinder-2
4. Taber-1 - Taber-2
5. Vinder-1 - Taber-2
6. Vinder-2 - Taber-1

Finalerunde

(2 gar videre)

1. B-C
2. A-taber-1
3. A-vinder-1

Finalerunde

1. A-D

2. B-C

3. Vinder-1 - Taber-2
4. Vinder-2 - Taber-1
5. Taber-1 - Taber-2
6. Vinder-1 - Vinder-2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres kamp afvikles fgrst.

Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de
resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op hvor afbud
foretages, tjek om fluebenet gverst pa skemaet ”skal puljen afvikles ??” er fjernet

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregdr via mail eller SMS sa der ikke opstar

nogle misforstdelser

VIGTIGT at spiller/klub overholder reglerne om klubdragt og indtagelse alkohol under

turneringskampe.



